      	 Ochrana osobních údajů 
	 Obchodní podmínky 

 
  	 Nakupní košík: 0 kusů zboží za 0,- Kč 

 	Přihlášení
	Registrace

 
 
   [image: ] 
   [image:  ]  [image:  ]  [image:  ] 
      
   
 
 
 
 
 
 
   	 Úvod 
 
	 Akce 
	 Novinky 
	 Montáže 
	 Realizace 	 ALFA ROMEO 
	 AUDI 
	 BMW 
	 CHEVROLET 
	 CITROËN 
	 DACIA 
	 FIAT 
	 FORD 
	 HONDA 
	 HYUNDAI 
	 INFINITI 
	 JAGUAR 
	 JEEP 
	 KIA 
	 LANCIA 
	 LAND ROVER 
	 MAZDA 
	 MERCEDES 
	 MINI COOPER 
	 MITSUBISHI 
	 NISSAN 
	 OPEL 
	 PEUGEOT 
	 PORSCHE 
	 RENAULT 
	 SEAT 
	 ŠKODA 	 CitoGo 
	 Fabia 
	 Octavia 
	 Kamiq 
	 Karoq 
	 Kodiaq 
	 Rapid 
	 Roomster 
	 Scala 
	 Superb 
	 Yeti 

 
	 SMART 
	 SSANG YONG 
	 SUBARU 
	 SUZUKI 
	 TOYOTA 
	 VOLKSWAGEN 
	 VOLVO 

 
	 Zajímavosti 
	 O nás 	 Certifikáty a atesty 
	 Informace potřebné pro zápis tažného zařízení na dopravním úřadě. 

 
	 Kontakty 

 
 
 
 
       
 
      Kategorie
 	 Akce 
	 Novinky 
	 ANTIRADARY 	 Přenosné antiradary  
	 Pevné antiradary do vozidla 

 
	 AUTOALARMY a další elektronická zabezpečení vozidel 	 E-JOYLOCK zabezpečení pro vozy s elektronickým řazením 
	 Klasické 1WAY 
	 2WAY, CAN-Bus 
	 GSM/GPS 
	 Jablotron - autoalarmy a doplňky 
	 Immobilizér 
	 Tajný skrytý vypínač 
	 Zabezpečení OBD zásuvky 
	 Zabezpečení pro vozy s bezklíčovým ovládáním  
	 Příslušenství + doplňky 
	 Náhradní ovladače, baterie 
	 Sirény, signalizace couvání 

 
	 AUTOPŘÍSLUŠENSTVÍ 	 Bezpečnostní zrcátka 
	 BLIS systém 
	 Čistička vzduchu do auta 
	 Dešťový senzor 
	 Elektromateriál 	 Montážní kabely 
	 Plastové zásuvky 
	 Bužírky,trubičky,hadice,pásky 
	 Cín 
	 Ne/izolované konektory 
	 Samolepící pásky a hmoty 

 
	 HEAD UP projekční displeje 
	 Měniče napětí + FVE 	 Měniče z 12V na 230V 
	 Měniče z 24V na 230V 
	 Sinusové měniče 
	 Měniče z 24V na 12V 
	 Měniče z 12V na 24V 
	 Měniče na 5V 
	 Solární panely 
	 Fotovoltaika 

 
	 Nabíječky + Jumpstarty 	 Jumpstart/power bank 
	 Nabíječky 12V & 24V 
	 Nabíječky 12V 
	 Testery baterií 
	 Desulfátory 
	 Startovací kabely + příslušenství 

 
	 Nářadí + multimetry 	 Vyjímací nástroje PIN 
	 Kleště 
	 Vyjímací nástroje plast 
	 Multimetry 
	 Měřící přístroje 
	 Elektrické nářadí 

 
	 Odpuzovače hlodavců 
	 Pojistky, relé 	 Torpéda 
	 Skleněné 
	 Midi nožové 
	 Maxi nožové 
	 Micro nožové 
	 Relé, patice, sady 
	 Pouzdra + ostatní 
	 Pracovní pojistky, jističe 
	 Přerušovače blinkrů 
	 Patice, sady 
	 Relé 24V 
	 Relé 12V 
	 Nízkoprofilové nožové 
	 Micro2 nožové 

 
	 Potahy  	 Vyhřívané a masážní potahy 
	 Organizéry 

 
	 Spínače, USB a CL 	 Bez podsvětlení 
	 S LED diodou 
	 Se symbolem 
	 Multipřepínače 
	 USB zásuvky 
	 CL zásuvky 
	 Voltmetry 
	 Rocker 
	 Příslušenství 

 
	 Start-Stop-Memory 
	 Tempomaty 
	 Ostatní autodoplňky 
	 Ventilátory 	 Ventilátory 12V 

 
	 Příslušenství pro mobilní telefony 	 Pasivní držáky 
	 Dobíjecí QI držáky 
	 Indukční nabíjení 

 

 
	 CAR AUDIO 	 Autorádia + zesilovače 	 JVC 
	 SONY 
	 PIONEER  
	 1DIN/2DIN univerzální 
	 Car Clever 
	 2DIN OEM Škoda, VW ... 
	 Zesilovače 
	 Univerzální přehrávače 

 
	 Reproduktory 	 Koaxiální + malé boxy 
	 Výškové + středové 
	 Komponentní sady 
	 Basové + subwofery 
	 Pasivní tuby, boxy 
	 Aktivní tuby, boxy 
	 Výhybky + ostatní 

 
	 Plastové redukce 	 Autorádia 1DIN 
	 Autorádia 2DIN / 2ISO 
	 Repro plasty pod OEM 
	 Rámečky pro autorádia 	 Rámečky pro vozidla Alfa Romeo 
	 Rámečky pro vozidla Audi 
	 Rámečky pro vozidla BMW 
	 Rámečky pro vozidla Dacia 
	 Rámečky pro vozidla Ford 
	 Rámečky pro vozidla Fiat 
	 Rámečky pro vozidla Hyundai 
	 Rámečky pro vozidla Honda 
	 Rámečky pro vozidla Chevrolet 
	 Rámečky pro vozidla Kia 
	 Rámečky pro vozidla Mercedes 
	 Rámečky pro vozidla Mazda 
	 Rámečky pro vozidla Mitsubishi 
	 Rámečky pro vozidla Nissan 
	 Rámečky pro vozidla Opel 
	 Rámečky pro vozidla Peugeot 
	 Rámečky pro vozidla Renault 
	 Rámečky pro vozidla Subaru Toyota 
	 Rámečky pro vozidla Suzuki 
	 Rámečky pro vozidla Seat 
	 Rámečky pro vozidla Škoda 
	 Rámečky pro vozidla Toyota 
	 Rámečky pro vozidla VW 
	 Rámečky pro vozidla Volvo 
	 Rámečky pro ostatní vozidla 
	 Instalační sada 2DIN2ISO 

 
	 Repro UNI + mřížky 
	 UNI rámečky + přihrádky 
	 Kastlíky + vidličky 
	 Nátrubky k Hi-Fi boxům 
	 Autorádia 9" a 10" 

 
	 ISO, FAKRA adaptéry, PINY 	 Univerzální ISO 
	 Adaptéry k autorádiím 
	 Adaptéry k reproduktorům 
	 OEM/ISO adaptéry 
	 ISO - FAKRA piny, plasty 
	 ISO/RCA redukce 

 
	 AUDIO příslušenství 	 Adaptéry pro aktivní systémy 
	 GOLD pojistky + pouzdra 
	 Cinchové kabely + konektory 
	 GOLD bloky + svorkovnice 
	 Kapacitory + odrušovací filtry 
	 GOLD instalační materiál + ost 
	 Montážní materiál 
	 GOLD instalační materiál 
	 Ostatní kabely a adapt. 
	 Odrušovací filtry 
	 Kapacitory 
	 Tlumící materiály 
	 Montážní + tlumící materiál 
	 Kabelové sady 
	 Ostatní kabely a adaptéry 

 
	 USB - AUX - BLUETOOTH adaptéry 	 USB Connects2 OEM 
	 USB Autolink OEM 
	 USB aftermarket 
	 USB/BLUE hudební přehrávače 
	 USB/AUX OEM propojovací kabely 
	 AUX OEM 
	 AUX aftermarket, UNI 
	 iPhone OEM 
	 iPhone aftermarket 
	 iPhone univerzální 
	 USB/A2DP Connects2 OEM 

 
	 Ovládání volant / autorádio 	 Ovládání z volantu 
	 Ovládání z volantu active 
	 Ovládání z volantu + parkováky 
	 Ovládání z volantu + OEM displej 
	 Signál OEM parkovacího systému 

 
	 Antény + příslušenství 	 AM-FM střešní antény FLEX 
	 AM-FM střešní antény 
	 AM-FM vnitřní antény 
	 Motorové a teleskopické 
	 Náhradní pruty + záslepky 
	 Anténní napaječe (separátory) 
	 Antenní prodlužovací kabely 
	 Anténní adaptéry 
	 Anténní konektory 

 
	 DAB 	 DAB přijímače 
	 DAB antény 

 
	 USB/AUX/BLUETOOTH adapt. 	 AUX/JACK/RCA univerzální 
	 AUX/JACK/RCA OEM 
	 USB/BLUE hudební přehrávače 
	 USB adaptéry Connects2 
	 USB adaptéry Yatour 
	 USB/AUX kabely 
	 BLUETOOTH Connects2 
	 BLUETOOTH CarClever 
	 USB hudební přehrávače 

 

 
	 CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ  	 Univerzální CZ 
	 OEM CZ 
	 Motorky, příslušenství 
	 Dálkové ovládání 
	 OEM zámky do dveří 

 
	 DÁLKOVÉ OVLADAČE, KLÍČE 	 Originální ovladače, klíče 	 OEM ovladače, klíče 
	 OEM obaly klíčů 
	 Nálepky na klíče 
	 Planžety 
	 Silikonové obaly 
	 Kožené obaly 
	 Kožené obaly se zipem 
	 Transpondéry 

 
	 UNI ovladače 

 
	 ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ OKEN 	 Spínače UNI 
	 Spínače OEM 
	 Sady elekt. ovládání oken 
	 Náhrad. díly k el. oknům 

 
	 ELEKTROMOBILY 	 Nabíjecí kabely 
	 TESLA příslušenství 

 
	 FANFÁRY A KLAKSONY 	 bez kompresoru 
	 s kompresorem 
	 Elektromagnetické klaksony, fanfáry 
	 Stebel 
	 Fiamm 
	 Ostatní 

 
	 GPS MONITORING VOZIDEL 
	 HANDSFREE DO AUTA 	 Bury 
	 Parrot náhradní díly 
	 OEM HF sady 
	 na motocykl 
	 Ostatní handsfree sady 
	 Montážní příslušenství k HF 	 Inbay (R) bezdrátové dobíjení 
	 Dobíjecí bezdrátové držáky 
	 PLUG-IN PLAY montáž (sot-xxx) 
	 PLUG-IN PLAY active 
	 MUTE moduly pro repro 
	 Montážní konzole 
	 Herbert Richter držáky 
	 Uni držáky ostatní 
	 Antény GSM 
	 Simulátor +15, stabilizátor napětí 

 
	 Přenosné HF sady 
	 Pevná montáž 

 
	 KAMERY DVR DO AUTA se záznamem 	 Bez monitoru 
	 S monitorem 
	 S monitorem a GPS 
	 Ve zpětném zrcátku 
	 Pro 4PIN kamery 
	 S dvěma kamerami 
	 Přislušenství + SD karty 

 
	 KONTROLA TLAKU V PNEUMATIKÁCH TPMS  	 Osobní automobily 
	 Nákladní vozidla, autobusy 
	 Motocykly 
	 Náhradní čidla 

 
	 LED predátory / výstražná světla 	 Vnější s ECE R65 
	 Vnější ostatní 
	 Vnitřní 
	 Do mřížek chladiče 
	 Stroboskopy 
	 Výstražná světla 
	 Montážní příslušenství 

 
	 LED střešní rampy / aleje 	 Rampy oranžové 600-1500mm 
	 Rampy modré / červené 600-1400mm 
	 Rampy malé magnetické 
	 Aleje voděodolné IP66 
	 Aleje vnitřní 
	 Naváděcí šipka 
	 Výstrahy 

 
	 MAJÁKY 	 LED pevná montáž 
	 LED magnetické 
	 LED na tyč 
	 Akumulátorové 
	 Rotační 
	 Výbojkové 
	 LED střešní rampy 	 Malé magnetické 
	 Oranžové 600-1500mm 
	 Modré / červené 600-1400 mm 
	 Malé pevná montáž 

 
	 Tyče, držáky 
	 Náhradní díly 

 
	 MECHANICKÉ ZABEZPEČENÍ VOZIDEL  	 Zámky řadící páky Construct 
	 Zámky řadící páky Mister Lock  
	 Zámky řadící páky Defend Lock 
	 Zabezpečení řadící páky BMW  
	 Zámykání kapoty a řadící páky  
	 Zabezpečení kapoty vozu 
	 Zámky pedálů Bullock  
	 Zámky volantu  
	 Ochrana proti načtení dálkového ovladače 
	 Zabezpečení OBD zásuvky  
	 OEM zámky do dveří  
	 Zámek přívěsného vozíku 
	 Zámek - botička na auto 

 
	 MĚNIČE NAPĚTÍ + FVE 	 Sinusové měniče 
	 Měniče z 12V na 230V 
	 Měniče z 24V na 230V 
	 Měniče z 12V na 24V 
	 Měniče z 24V na 12V 
	 Měniče na 5V 
	 Fotovoltaika 
	 Fotovoltaika - solární panely 

 
	 MONITORY 	 Stropní pro autobusy 
	 Na palubní desku 
	 Na / do opěrky  
	 Ve zpětném zrcátku 
	 4PIN monitory s nahráváním 
	 4PIN monitory s kvadrátorem 
	 4PIN monitory a sety 
	 Držáky na monitory, příslušenství 

 
	 MONITORY MULTIMEDIÁLNÍ 	 Stropní s USB/SD 
	 Na zrcátko s USB/SD 
	 Na / do opěrky s DVD/USB/SD 
	 Na / do opěrky s USB/SD 
	 Na palubní desku s USB/SD 
	 Držáky na monitory, příslušenství 

 
	 MULTIMÉDIA 	 DVD, USB, DVB-T, přehrávače, tunery, antény 	 USB přehrávače 
	 DVD přehrávače 
	 DVB-T tunery UNI 
	 DVB-T antény 

 
	 Multimediální adaptéry, odblokování obrazu 	 AV adaptéry Audi Škoda VW 
	 OEM ostatní 
	 Pouze AUDIO 
	 Univerzální RGB 
	 Pouze VIDEO 
	 CAN-Bus adaptéry 
	 CAN-Bus simulátory 
	 TV FREE odblok obrazu 
	 Uni převodníky / přenašeče signálu 

 
	 Příslušenství - kabely, sluchátka, modulátory, rozbočovače, přepínače, InCarBite 	 AV kabely 
	 IR sluchátka 
	 FM modulátory 
	 rozbočovače, přepínače, ost. 
	 InCarBite 
	 Sluchátka 

 
	 Navigace/GPS 	 4PIN monitory 
	 GPS antény 
	 2DIN systémy (OEM i UNI) 
	 4PIN monitor 
	 pro OEM zařízení 

 
	 GPS antény 
	 CarPlay a Android auto 	 Adaptéry do USB 
	 Autorádia s CarPlay 
	 Monitory s CarPlay 
	 Vstupy do OEM 

 

 
	 NOSIČE KOL na tažné zařízení 	 CRUZ 
	 Thule 
	 Westfalia  
	 Pro 1 kolo 
	 Pro 2 kola 
	 Pro 3 kola 
	 Pro 4 kola 
	 Skládací 
	 Pro elektrokola 
	 Příslušenství 

 
	 NOSIČE LYŽÍ na tažné zařízení 
	 PARKOVACÍ KAMERY 	 Zadní kamery UNI (RCA) 
	 Zadní kamery OEM 
	 Přední kamery 
	 4PIN kamery 
	 4PIN příslušenství 
	 Příslušenství k RCA kamerám 
	 Parkovací sady 
	 Přídavná bezdrátová Wi-Fi kamera 

 
	 PARKOVACÍ SYSTÉMY 	 Akustické bez displeje  
	 S LED nebo LCD displejem 
	 OEM parkovací systémy 
	 S kamerou 
	 Parkovací sady 
	 Bezdrátové 
	 4PIN monitory a sety 
	 Náhradní díly 

 
	 pro MOTOCYKLY 	 Reproduktory na motocykl 
	 LED majáky na motocykl 
	 DVR na motocykl 
	 LED blinkry na motocykl 
	 Alarmy na motocykl 
	 USB/CL na motocykl 
	 Spínače na motocykl 
	 Ostatní na motocykl 

 
	 pro KARAVANY 	 Světla - karavany 
	 Nabíjení, měniče - karavany 
	 Audio/video - karavany 
	 Ostatní - karavany 

 
	 pro NÁKLADNÍ VOZY 	 Nákladní vozidla vše 

 
	 SNĚHOVÉ ŘETĚZY 	 poloměr ráfku R13 
	 poloměr ráfku R14 
	 poloměr ráfku R15 
	 poloměr ráfku R16 
	 poloměr ráfku R17 
	 poloměr ráfku R17,5 
	 poloměr ráfku R18 
	 poloměr ráfku R19 
	 poloměr ráfku R20 
	 poloměr ráfku R21 
	 poloměr ráfku R22 
	 poloměr ráfku R23 
	 poloměr ráfku R24 
	 poloměr ráfku R420 
	 poloměr ráfku R440 
	 poloměr ráfku R460 
	 poloměr ráfku R480 
	 poloměr ráfku R500 
	 poloměr ráfku R520 
	 poloměr ráfku R540 

 
	 SVĚTLA PRO DENNÍ SVÍCENÍ 	 Denní svícení univerzální 
	 Denní svícení OEM 

 
	 SVĚTLA - ŽÁROVKY - LED 	 LED autožárovky 	 Patice BA15S 
	 Patice BAU15S 
	 Patice BAY15D 
	 Patice BAZ15D, BAW15D 
	 Patice BA15D 
	 Patice BA9S 
	 Patice BAX9S 
	 Patice T10,T20 
	 Patice T5 
	 Patice T10 
	 Patice T20 
	 Patice sufit 
	 MINI-LED žárovky 
	 LED panely 
	 MINI-LED žárovky 
	 Patice BAZ15D, BAW15D 

 
	 LED autožárovky H1-HB4 	 LED do hlavních světel 
	 Patice H1 
	 Patice H3 
	 Patice H4 
	 Patice H7 
	 Patice H8 
	 Patice H9 
	 Patice H10 
	 Patice H11 
	 Patice H16 
	 Patice HB3 
	 Patice HB4 
	 Patice P13W 
	 Patice PW24W, PY24W 
	 Angel Eyes 
	 Patice H15,H16 

 
	 LED světla - mlhová, pracovní, přídavná, zadní, kombinovaná, na vozíky, vícebarevná, držáky, moduly, kabely  	 Mlhová světla 
	 Pracovní světla 
	 Přídavná světla 
	 Zadní + kombinovaná 
	 Držáky, kabely, moduly 
	 Vícebarevná světla 
	 Vozíky ve skladech 
	 Denní svícení UNI 
	 Vyhledávací světla 
	 Denní svícení OEM 

 
	 Halogenová + HID světla 	 Dálková ECE R112 
	 Mlhová světla 
	 HID pracovní světla 
	 HID pracovní světla 

 
	 Halogenové žárovky + HID výbojky 	 Halogenové žárovky 12V 
	 Halogenové žárovky 24V 
	 Malé žárovky 12V 
	 Malé žárovky 24V 
	 HOD autožárovky 
	 HID sady 
	 HID výbojky 
	 HID příslušenství 
	 Patice k žárovkám 

 
	 Speciální světla - přední poziční, boční, interiér, exteriér, SPZ, odrazky, logo projektor, blinkry,  bannery 	 Přední poziční světla 
	 Boční obrysová světl + tykadla 
	 Pro interiér, kufr, dveře 
	 LED pásky 
	 Pro osvětlení SPZ 
	 Reflexní odrazky 
	 Logo projektory 
	 LED blinkry 
	 LED bannery 

 
	 OSRAM  	 LED žárovky 
	 OEM Xenony 
	 Halogenové žárovky 12V 
	 Halogenové žárovky 24V 
	 Malé žárovky 12V 
	 Malé žárovky 24V 
	 Hella světla 
	 Osram ostatní, svítilny 
	 DRL světla + na prac. stroj 

 
	 Automatické spínače světel 	 Akustická signalizace 
	 Moduly pro rozsvěcení 
	 Auto light + coming home 
	 Bezpečnostní brzdové světlo 
	 Trippling learn 

 
	 LED svítilny baterky 
	 Eliminátory + patice pro LED 	 Rezistory, eliminátory 
	 Patice k žárovkám 

 
	 LED světla, žárovky na 230V 

 
	 TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ - další 	 WESTFALIA  
	 BRINK - THULE 
	 GALIA 
	 HOOK 
	 UMBRA 
	 GDW 
	 BOSAL-ORIS 
	 AUTO-HAK 
	 ARAGON 
	 SVC Group 
	 STARC 
	 Adaptéry, zástrčky, zásuvky, držáky, testry, čepy 
	 Krytky čepů, klíče 
	 Adaptér pro vozy s tažným zařízením z USA 
	 ELEKTROINSTALACE TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ 	 Univerzální elektropřípojky 
	 Typové elektropřípojky 
	 Kódování řídící jednotky 

 
	 Alfa Romeo 
	 Audi 
	 BMW 
	 Citroën 
	 Dacia 
	 Dodge 
	 Fiat 
	 Ford 
	 Honda 
	 Hyundai 
	 Chevrolet 
	 Chrysler 
	 Jaguar 
	 Jeep 
	 Kia 
	 Lancia 
	 Land Rover 
	 Mazda 
	 Mercedes 
	 Mini 
	 Mitsubishi 
	 Nissan 
	 Opel 
	 Peugeot 
	 Porsche 
	 Renault 
	 Saab 
	 Seat 
	 Subaru 
	 Suzuki 
	 Škoda 	 Fabia 
	 Kamiq 
	 Karoq 
	 Kodiaq 
	 Rapid 
	 Octavia 
	 Scala 
	 Superb 
	 Roomster 
	 Yeti 

 
	 Toyota 
	 Volvo 
	 VW 	 Arteon 
	 Caddy 
	 Golf 
	 Jetta 
	 Passat 
	 Polo 
	 Sharan 
	 Tiguan 
	 Touareg 
	 Touran  
	 Transporter / Multivan 

 

 
	 Zabezpečení objektů 	 Kamerové systémy 	 Kryty a držáky 	 Dahua 

 
	 Záznamová zařízení 
	 IP kamery 
	 HDCVI kamery 
	 Monitory 
	 Klávesnice k PTZ kamerám 
	 Příslušenství ke kamerám 	 Kryty a držáky 	 Dahua 

 

 
	 Kamery 	 IP kamery 

 

 
	 Přístupové docházkové a stravovací systémy 	 Přístupové systémy Entry 	 Příslušenství 

 

 
	 Zámky 
	 Zabezpečovací systémy 	 Paradox 	 Spectra 	 Příslušenství 
	 Klávesnice paradox Spectra 
	 Sirény 

 

 
	 Satel 	 Perfecta 	 Sirény 

 
	 Sirény 

 

 
	 Audio a video domovní telefony 	 Dahua IP domovní telefony 	 Dveřní jednotky Dahua 
	 Příslušenství 
	 Vnitřní jednotky Dahua 

 

 
	 Akumulátory a UPS 	 Akumulátory 
	 UPS 

 
	 Přístupové systémy 
	 Domácí telefony 	 Comelit 	 Dveřní jednotky 
	 Vnitřní jednotky 

 
	 Easydoor 	 Dveřní jednotky 
	 Vnitřní jednotky 
	 Příslušenství 

 
	 Dahua 	 Dveřní jednotky 
	 Příslušenství 
	 Vnitřní jednotky 
	 Instalační sady 

 
	 Avigilon 	 Příslušenství 
	 Dveřní jednotky 

 

 

 
	 ZNAČENÍ SKEL VIN KÓDEM 
	 ZVUKOVÉ SYSTÉMY 	 Profi výstražná zařízení 
	 Hobby sety 
	 FIAMM OEM 
	 Reproduktory 

 
	 VÝPRODEJ 

 
  
 
 
    Kontaktní informace
 Kanaco, spol. s r.o. 
Radlická 90
150 00 Praha 5
 prodej a objednávky montáží

        mobil.: +420 777 326 363

      
        
        e-mail: info@kanaco.cz
 
 
  Otevírací doba
 PONDĚLÍ - ČTVRTEK 8,00 - 16,00 hodin 
 PÁTEK 8,00 - 15,00 hodin
 Mimo pracovní dobu otevřeno, 
 například při převzetí vozu
či předání vozu po vzájemné dohodě.
 V sobotu nebo v neděli otevřeno podle 
 předchozí dohody.
 
 
  Hlavní navigace
 	 Úvod 
 
	 Akce 
	 Novinky 
	 Montáže 
	 Realizace 
 
	 Zajímavosti 
	 O nás 
 
	 Ochrana osobních údajů 
	 Kontakty 

 
 
  O obchodě
 	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Akce
	Přihlášení
	Registrace
	Nastavení souborů cookie

 
 
  Copyright © 2024. Všechen obsah na webu je chráněn autosrskými právy a kopírovat jej není povoleno.
 design & realizace FIREMNIWEB.CZ
 
 
 
 
 
 [image: Kanaco, spol. s r.o.]   
 × 
 
   	Přihlášení
	Registrace

  
  	 Kategorie 
	 Informace 

 
     	 Akce 
	 Novinky 
	 ANTIRADARY 	 Přenosné antiradary  
	 Pevné antiradary do vozidla 

 
	 AUTOALARMY a další elektronická zabezpečení vozidel 	 E-JOYLOCK zabezpečení pro vozy s elektronickým řazením 
	 Klasické 1WAY 
	 2WAY, CAN-Bus 
	 GSM/GPS 
	 Jablotron - autoalarmy a doplňky 
	 Immobilizér 
	 Tajný skrytý vypínač 
	 Zabezpečení OBD zásuvky 
	 Zabezpečení pro vozy s bezklíčovým ovládáním  
	 Příslušenství + doplňky 
	 Náhradní ovladače, baterie 
	 Sirény, signalizace couvání 

 
	 AUTOPŘÍSLUŠENSTVÍ 	 Bezpečnostní zrcátka 
	 BLIS systém 
	 Čistička vzduchu do auta 
	 Dešťový senzor 
	 Elektromateriál 	 Montážní kabely 
	 Plastové zásuvky 
	 Bužírky,trubičky,hadice,pásky 
	 Cín 
	 Ne/izolované konektory 
	 Samolepící pásky a hmoty 

 
	 HEAD UP projekční displeje 
	 Měniče napětí + FVE 	 Měniče z 12V na 230V 
	 Měniče z 24V na 230V 
	 Sinusové měniče 
	 Měniče z 24V na 12V 
	 Měniče z 12V na 24V 
	 Měniče na 5V 
	 Solární panely 
	 Fotovoltaika 

 
	 Nabíječky + Jumpstarty 	 Jumpstart/power bank 
	 Nabíječky 12V & 24V 
	 Nabíječky 12V 
	 Testery baterií 
	 Desulfátory 
	 Startovací kabely + příslušenství 

 
	 Nářadí + multimetry 	 Vyjímací nástroje PIN 
	 Kleště 
	 Vyjímací nástroje plast 
	 Multimetry 
	 Měřící přístroje 
	 Elektrické nářadí 

 
	 Odpuzovače hlodavců 
	 Pojistky, relé 	 Torpéda 
	 Skleněné 
	 Midi nožové 
	 Maxi nožové 
	 Micro nožové 
	 Relé, patice, sady 
	 Pouzdra + ostatní 
	 Pracovní pojistky, jističe 
	 Přerušovače blinkrů 
	 Patice, sady 
	 Relé 24V 
	 Relé 12V 
	 Nízkoprofilové nožové 
	 Micro2 nožové 

 
	 Potahy  	 Vyhřívané a masážní potahy 
	 Organizéry 

 
	 Spínače, USB a CL 	 Bez podsvětlení 
	 S LED diodou 
	 Se symbolem 
	 Multipřepínače 
	 USB zásuvky 
	 CL zásuvky 
	 Voltmetry 
	 Rocker 
	 Příslušenství 

 
	 Start-Stop-Memory 
	 Tempomaty 
	 Ostatní autodoplňky 
	 Ventilátory 	 Ventilátory 12V 

 
	 Příslušenství pro mobilní telefony 	 Pasivní držáky 
	 Dobíjecí QI držáky 
	 Indukční nabíjení 

 

 
	 CAR AUDIO 	 Autorádia + zesilovače 	 JVC 
	 SONY 
	 PIONEER  
	 1DIN/2DIN univerzální 
	 Car Clever 
	 2DIN OEM Škoda, VW ... 
	 Zesilovače 
	 Univerzální přehrávače 

 
	 Reproduktory 	 Koaxiální + malé boxy 
	 Výškové + středové 
	 Komponentní sady 
	 Basové + subwofery 
	 Pasivní tuby, boxy 
	 Aktivní tuby, boxy 
	 Výhybky + ostatní 

 
	 Plastové redukce 	 Autorádia 1DIN 
	 Autorádia 2DIN / 2ISO 
	 Repro plasty pod OEM 
	 Rámečky pro autorádia 	 Rámečky pro vozidla Alfa Romeo 
	 Rámečky pro vozidla Audi 
	 Rámečky pro vozidla BMW 
	 Rámečky pro vozidla Dacia 
	 Rámečky pro vozidla Ford 
	 Rámečky pro vozidla Fiat 
	 Rámečky pro vozidla Hyundai 
	 Rámečky pro vozidla Honda 
	 Rámečky pro vozidla Chevrolet 
	 Rámečky pro vozidla Kia 
	 Rámečky pro vozidla Mercedes 
	 Rámečky pro vozidla Mazda 
	 Rámečky pro vozidla Mitsubishi 
	 Rámečky pro vozidla Nissan 
	 Rámečky pro vozidla Opel 
	 Rámečky pro vozidla Peugeot 
	 Rámečky pro vozidla Renault 
	 Rámečky pro vozidla Subaru Toyota 
	 Rámečky pro vozidla Suzuki 
	 Rámečky pro vozidla Seat 
	 Rámečky pro vozidla Škoda 
	 Rámečky pro vozidla Toyota 
	 Rámečky pro vozidla VW 
	 Rámečky pro vozidla Volvo 
	 Rámečky pro ostatní vozidla 
	 Instalační sada 2DIN2ISO 

 
	 Repro UNI + mřížky 
	 UNI rámečky + přihrádky 
	 Kastlíky + vidličky 
	 Nátrubky k Hi-Fi boxům 
	 Autorádia 9" a 10" 

 
	 ISO, FAKRA adaptéry, PINY 	 Univerzální ISO 
	 Adaptéry k autorádiím 
	 Adaptéry k reproduktorům 
	 OEM/ISO adaptéry 
	 ISO - FAKRA piny, plasty 
	 ISO/RCA redukce 

 
	 AUDIO příslušenství 	 Adaptéry pro aktivní systémy 
	 GOLD pojistky + pouzdra 
	 Cinchové kabely + konektory 
	 GOLD bloky + svorkovnice 
	 Kapacitory + odrušovací filtry 
	 GOLD instalační materiál + ost 
	 Montážní materiál 
	 GOLD instalační materiál 
	 Ostatní kabely a adapt. 
	 Odrušovací filtry 
	 Kapacitory 
	 Tlumící materiály 
	 Montážní + tlumící materiál 
	 Kabelové sady 
	 Ostatní kabely a adaptéry 

 
	 USB - AUX - BLUETOOTH adaptéry 	 USB Connects2 OEM 
	 USB Autolink OEM 
	 USB aftermarket 
	 USB/BLUE hudební přehrávače 
	 USB/AUX OEM propojovací kabely 
	 AUX OEM 
	 AUX aftermarket, UNI 
	 iPhone OEM 
	 iPhone aftermarket 
	 iPhone univerzální 
	 USB/A2DP Connects2 OEM 

 
	 Ovládání volant / autorádio 	 Ovládání z volantu 
	 Ovládání z volantu active 
	 Ovládání z volantu + parkováky 
	 Ovládání z volantu + OEM displej 
	 Signál OEM parkovacího systému 

 
	 Antény + příslušenství 	 AM-FM střešní antény FLEX 
	 AM-FM střešní antény 
	 AM-FM vnitřní antény 
	 Motorové a teleskopické 
	 Náhradní pruty + záslepky 
	 Anténní napaječe (separátory) 
	 Antenní prodlužovací kabely 
	 Anténní adaptéry 
	 Anténní konektory 

 
	 DAB 	 DAB přijímače 
	 DAB antény 

 
	 USB/AUX/BLUETOOTH adapt. 	 AUX/JACK/RCA univerzální 
	 AUX/JACK/RCA OEM 
	 USB/BLUE hudební přehrávače 
	 USB adaptéry Connects2 
	 USB adaptéry Yatour 
	 USB/AUX kabely 
	 BLUETOOTH Connects2 
	 BLUETOOTH CarClever 
	 USB hudební přehrávače 

 

 
	 CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ  	 Univerzální CZ 
	 OEM CZ 
	 Motorky, příslušenství 
	 Dálkové ovládání 
	 OEM zámky do dveří 

 
	 DÁLKOVÉ OVLADAČE, KLÍČE 	 Originální ovladače, klíče 	 OEM ovladače, klíče 
	 OEM obaly klíčů 
	 Nálepky na klíče 
	 Planžety 
	 Silikonové obaly 
	 Kožené obaly 
	 Kožené obaly se zipem 
	 Transpondéry 

 
	 UNI ovladače 

 
	 ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ OKEN 	 Spínače UNI 
	 Spínače OEM 
	 Sady elekt. ovládání oken 
	 Náhrad. díly k el. oknům 

 
	 ELEKTROMOBILY 	 Nabíjecí kabely 
	 TESLA příslušenství 

 
	 FANFÁRY A KLAKSONY 	 bez kompresoru 
	 s kompresorem 
	 Elektromagnetické klaksony, fanfáry 
	 Stebel 
	 Fiamm 
	 Ostatní 

 
	 GPS MONITORING VOZIDEL 
	 HANDSFREE DO AUTA 	 Bury 
	 Parrot náhradní díly 
	 OEM HF sady 
	 na motocykl 
	 Ostatní handsfree sady 
	 Montážní příslušenství k HF 	 Inbay (R) bezdrátové dobíjení 
	 Dobíjecí bezdrátové držáky 
	 PLUG-IN PLAY montáž (sot-xxx) 
	 PLUG-IN PLAY active 
	 MUTE moduly pro repro 
	 Montážní konzole 
	 Herbert Richter držáky 
	 Uni držáky ostatní 
	 Antény GSM 
	 Simulátor +15, stabilizátor napětí 

 
	 Přenosné HF sady 
	 Pevná montáž 

 
	 KAMERY DVR DO AUTA se záznamem 	 Bez monitoru 
	 S monitorem 
	 S monitorem a GPS 
	 Ve zpětném zrcátku 
	 Pro 4PIN kamery 
	 S dvěma kamerami 
	 Přislušenství + SD karty 

 
	 KONTROLA TLAKU V PNEUMATIKÁCH TPMS  	 Osobní automobily 
	 Nákladní vozidla, autobusy 
	 Motocykly 
	 Náhradní čidla 

 
	 LED predátory / výstražná světla 	 Vnější s ECE R65 
	 Vnější ostatní 
	 Vnitřní 
	 Do mřížek chladiče 
	 Stroboskopy 
	 Výstražná světla 
	 Montážní příslušenství 

 
	 LED střešní rampy / aleje 	 Rampy oranžové 600-1500mm 
	 Rampy modré / červené 600-1400mm 
	 Rampy malé magnetické 
	 Aleje voděodolné IP66 
	 Aleje vnitřní 
	 Naváděcí šipka 
	 Výstrahy 

 
	 MAJÁKY 	 LED pevná montáž 
	 LED magnetické 
	 LED na tyč 
	 Akumulátorové 
	 Rotační 
	 Výbojkové 
	 LED střešní rampy 	 Malé magnetické 
	 Oranžové 600-1500mm 
	 Modré / červené 600-1400 mm 
	 Malé pevná montáž 

 
	 Tyče, držáky 
	 Náhradní díly 

 
	 MECHANICKÉ ZABEZPEČENÍ VOZIDEL  	 Zámky řadící páky Construct 
	 Zámky řadící páky Mister Lock  
	 Zámky řadící páky Defend Lock 
	 Zabezpečení řadící páky BMW  
	 Zámykání kapoty a řadící páky  
	 Zabezpečení kapoty vozu 
	 Zámky pedálů Bullock  
	 Zámky volantu  
	 Ochrana proti načtení dálkového ovladače 
	 Zabezpečení OBD zásuvky  
	 OEM zámky do dveří  
	 Zámek přívěsného vozíku 
	 Zámek - botička na auto 

 
	 MĚNIČE NAPĚTÍ + FVE 	 Sinusové měniče 
	 Měniče z 12V na 230V 
	 Měniče z 24V na 230V 
	 Měniče z 12V na 24V 
	 Měniče z 24V na 12V 
	 Měniče na 5V 
	 Fotovoltaika 
	 Fotovoltaika - solární panely 

 
	 MONITORY 	 Stropní pro autobusy 
	 Na palubní desku 
	 Na / do opěrky  
	 Ve zpětném zrcátku 
	 4PIN monitory s nahráváním 
	 4PIN monitory s kvadrátorem 
	 4PIN monitory a sety 
	 Držáky na monitory, příslušenství 

 
	 MONITORY MULTIMEDIÁLNÍ 	 Stropní s USB/SD 
	 Na zrcátko s USB/SD 
	 Na / do opěrky s DVD/USB/SD 
	 Na / do opěrky s USB/SD 
	 Na palubní desku s USB/SD 
	 Držáky na monitory, příslušenství 

 
	 MULTIMÉDIA 	 DVD, USB, DVB-T, přehrávače, tunery, antény 	 USB přehrávače 
	 DVD přehrávače 
	 DVB-T tunery UNI 
	 DVB-T antény 

 
	 Multimediální adaptéry, odblokování obrazu 	 AV adaptéry Audi Škoda VW 
	 OEM ostatní 
	 Pouze AUDIO 
	 Univerzální RGB 
	 Pouze VIDEO 
	 CAN-Bus adaptéry 
	 CAN-Bus simulátory 
	 TV FREE odblok obrazu 
	 Uni převodníky / přenašeče signálu 

 
	 Příslušenství - kabely, sluchátka, modulátory, rozbočovače, přepínače, InCarBite 	 AV kabely 
	 IR sluchátka 
	 FM modulátory 
	 rozbočovače, přepínače, ost. 
	 InCarBite 
	 Sluchátka 

 
	 Navigace/GPS 	 4PIN monitory 
	 GPS antény 
	 2DIN systémy (OEM i UNI) 
	 4PIN monitor 
	 pro OEM zařízení 

 
	 GPS antény 
	 CarPlay a Android auto 	 Adaptéry do USB 
	 Autorádia s CarPlay 
	 Monitory s CarPlay 
	 Vstupy do OEM 

 

 
	 NOSIČE KOL na tažné zařízení 	 CRUZ 
	 Thule 
	 Westfalia  
	 Pro 1 kolo 
	 Pro 2 kola 
	 Pro 3 kola 
	 Pro 4 kola 
	 Skládací 
	 Pro elektrokola 
	 Příslušenství 

 
	 NOSIČE LYŽÍ na tažné zařízení 
	 PARKOVACÍ KAMERY 	 Zadní kamery UNI (RCA) 
	 Zadní kamery OEM 
	 Přední kamery 
	 4PIN kamery 
	 4PIN příslušenství 
	 Příslušenství k RCA kamerám 
	 Parkovací sady 
	 Přídavná bezdrátová Wi-Fi kamera 

 
	 PARKOVACÍ SYSTÉMY 	 Akustické bez displeje  
	 S LED nebo LCD displejem 
	 OEM parkovací systémy 
	 S kamerou 
	 Parkovací sady 
	 Bezdrátové 
	 4PIN monitory a sety 
	 Náhradní díly 

 
	 pro MOTOCYKLY 	 Reproduktory na motocykl 
	 LED majáky na motocykl 
	 DVR na motocykl 
	 LED blinkry na motocykl 
	 Alarmy na motocykl 
	 USB/CL na motocykl 
	 Spínače na motocykl 
	 Ostatní na motocykl 

 
	 pro KARAVANY 	 Světla - karavany 
	 Nabíjení, měniče - karavany 
	 Audio/video - karavany 
	 Ostatní - karavany 

 
	 pro NÁKLADNÍ VOZY 	 Nákladní vozidla vše 

 
	 SNĚHOVÉ ŘETĚZY 	 poloměr ráfku R13 
	 poloměr ráfku R14 
	 poloměr ráfku R15 
	 poloměr ráfku R16 
	 poloměr ráfku R17 
	 poloměr ráfku R17,5 
	 poloměr ráfku R18 
	 poloměr ráfku R19 
	 poloměr ráfku R20 
	 poloměr ráfku R21 
	 poloměr ráfku R22 
	 poloměr ráfku R23 
	 poloměr ráfku R24 
	 poloměr ráfku R420 
	 poloměr ráfku R440 
	 poloměr ráfku R460 
	 poloměr ráfku R480 
	 poloměr ráfku R500 
	 poloměr ráfku R520 
	 poloměr ráfku R540 

 
	 SVĚTLA PRO DENNÍ SVÍCENÍ 	 Denní svícení univerzální 
	 Denní svícení OEM 

 
	 SVĚTLA - ŽÁROVKY - LED 	 LED autožárovky 	 Patice BA15S 
	 Patice BAU15S 
	 Patice BAY15D 
	 Patice BAZ15D, BAW15D 
	 Patice BA15D 
	 Patice BA9S 
	 Patice BAX9S 
	 Patice T10,T20 
	 Patice T5 
	 Patice T10 
	 Patice T20 
	 Patice sufit 
	 MINI-LED žárovky 
	 LED panely 
	 MINI-LED žárovky 
	 Patice BAZ15D, BAW15D 

 
	 LED autožárovky H1-HB4 	 LED do hlavních světel 
	 Patice H1 
	 Patice H3 
	 Patice H4 
	 Patice H7 
	 Patice H8 
	 Patice H9 
	 Patice H10 
	 Patice H11 
	 Patice H16 
	 Patice HB3 
	 Patice HB4 
	 Patice P13W 
	 Patice PW24W, PY24W 
	 Angel Eyes 
	 Patice H15,H16 

 
	 LED světla - mlhová, pracovní, přídavná, zadní, kombinovaná, na vozíky, vícebarevná, držáky, moduly, kabely  	 Mlhová světla 
	 Pracovní světla 
	 Přídavná světla 
	 Zadní + kombinovaná 
	 Držáky, kabely, moduly 
	 Vícebarevná světla 
	 Vozíky ve skladech 
	 Denní svícení UNI 
	 Vyhledávací světla 
	 Denní svícení OEM 

 
	 Halogenová + HID světla 	 Dálková ECE R112 
	 Mlhová světla 
	 HID pracovní světla 
	 HID pracovní světla 

 
	 Halogenové žárovky + HID výbojky 	 Halogenové žárovky 12V 
	 Halogenové žárovky 24V 
	 Malé žárovky 12V 
	 Malé žárovky 24V 
	 HOD autožárovky 
	 HID sady 
	 HID výbojky 
	 HID příslušenství 
	 Patice k žárovkám 

 
	 Speciální světla - přední poziční, boční, interiér, exteriér, SPZ, odrazky, logo projektor, blinkry,  bannery 	 Přední poziční světla 
	 Boční obrysová světl + tykadla 
	 Pro interiér, kufr, dveře 
	 LED pásky 
	 Pro osvětlení SPZ 
	 Reflexní odrazky 
	 Logo projektory 
	 LED blinkry 
	 LED bannery 

 
	 OSRAM  	 LED žárovky 
	 OEM Xenony 
	 Halogenové žárovky 12V 
	 Halogenové žárovky 24V 
	 Malé žárovky 12V 
	 Malé žárovky 24V 
	 Hella světla 
	 Osram ostatní, svítilny 
	 DRL světla + na prac. stroj 

 
	 Automatické spínače světel 	 Akustická signalizace 
	 Moduly pro rozsvěcení 
	 Auto light + coming home 
	 Bezpečnostní brzdové světlo 
	 Trippling learn 

 
	 LED svítilny baterky 
	 Eliminátory + patice pro LED 	 Rezistory, eliminátory 
	 Patice k žárovkám 

 
	 LED světla, žárovky na 230V 

 
	 TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ - další 	 WESTFALIA  
	 BRINK - THULE 
	 GALIA 
	 HOOK 
	 UMBRA 
	 GDW 
	 BOSAL-ORIS 
	 AUTO-HAK 
	 ARAGON 
	 SVC Group 
	 STARC 
	 Adaptéry, zástrčky, zásuvky, držáky, testry, čepy 
	 Krytky čepů, klíče 
	 Adaptér pro vozy s tažným zařízením z USA 
	 ELEKTROINSTALACE TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ 	 Univerzální elektropřípojky 
	 Typové elektropřípojky 
	 Kódování řídící jednotky 

 
	 Alfa Romeo 
	 Audi 
	 BMW 
	 Citroën 
	 Dacia 
	 Dodge 
	 Fiat 
	 Ford 
	 Honda 
	 Hyundai 
	 Chevrolet 
	 Chrysler 
	 Jaguar 
	 Jeep 
	 Kia 
	 Lancia 
	 Land Rover 
	 Mazda 
	 Mercedes 
	 Mini 
	 Mitsubishi 
	 Nissan 
	 Opel 
	 Peugeot 
	 Porsche 
	 Renault 
	 Saab 
	 Seat 
	 Subaru 
	 Suzuki 
	 Škoda 	 Fabia 
	 Kamiq 
	 Karoq 
	 Kodiaq 
	 Rapid 
	 Octavia 
	 Scala 
	 Superb 
	 Roomster 
	 Yeti 

 
	 Toyota 
	 Volvo 
	 VW 	 Arteon 
	 Caddy 
	 Golf 
	 Jetta 
	 Passat 
	 Polo 
	 Sharan 
	 Tiguan 
	 Touareg 
	 Touran  
	 Transporter / Multivan 

 

 
	 Zabezpečení objektů 	 Kamerové systémy 	 Kryty a držáky 	 Dahua 

 
	 Záznamová zařízení 
	 IP kamery 
	 HDCVI kamery 
	 Monitory 
	 Klávesnice k PTZ kamerám 
	 Příslušenství ke kamerám 	 Kryty a držáky 	 Dahua 

 

 
	 Kamery 	 IP kamery 

 

 
	 Přístupové docházkové a stravovací systémy 	 Přístupové systémy Entry 	 Příslušenství 

 

 
	 Zámky 
	 Zabezpečovací systémy 	 Paradox 	 Spectra 	 Příslušenství 
	 Klávesnice paradox Spectra 
	 Sirény 

 

 
	 Satel 	 Perfecta 	 Sirény 

 
	 Sirény 

 

 
	 Audio a video domovní telefony 	 Dahua IP domovní telefony 	 Dveřní jednotky Dahua 
	 Příslušenství 
	 Vnitřní jednotky Dahua 

 

 
	 Akumulátory a UPS 	 Akumulátory 
	 UPS 

 
	 Přístupové systémy 
	 Domácí telefony 	 Comelit 	 Dveřní jednotky 
	 Vnitřní jednotky 

 
	 Easydoor 	 Dveřní jednotky 
	 Vnitřní jednotky 
	 Příslušenství 

 
	 Dahua 	 Dveřní jednotky 
	 Příslušenství 
	 Vnitřní jednotky 
	 Instalační sady 

 
	 Avigilon 	 Příslušenství 
	 Dveřní jednotky 

 

 

 
	 ZNAČENÍ SKEL VIN KÓDEM 
	 ZVUKOVÉ SYSTÉMY 	 Profi výstražná zařízení 
	 Hobby sety 
	 FIAMM OEM 
	 Reproduktory 

 
	 VÝPRODEJ 

 
  
 
    	 Úvod 
 
	 Akce 
	 Novinky 
	 Montáže 
	 Realizace 	 ALFA ROMEO 
	 AUDI 
	 BMW 
	 CHEVROLET 
	 CITROËN 
	 DACIA 
	 FIAT 
	 FORD 
	 HONDA 
	 HYUNDAI 
	 INFINITI 
	 JAGUAR 
	 JEEP 
	 KIA 
	 LANCIA 
	 LAND ROVER 
	 MAZDA 
	 MERCEDES 
	 MINI COOPER 
	 MITSUBISHI 
	 NISSAN 
	 OPEL 
	 PEUGEOT 
	 PORSCHE 
	 RENAULT 
	 SEAT 
	 ŠKODA 	 CitoGo 
	 Fabia 
	 Octavia 
	 Kamiq 
	 Karoq 
	 Kodiaq 
	 Rapid 
	 Roomster 
	 Scala 
	 Superb 
	 Yeti 

 
	 SMART 
	 SSANG YONG 
	 SUBARU 
	 SUZUKI 
	 TOYOTA 
	 VOLKSWAGEN 
	 VOLVO 

 
	 Zajímavosti 
	 O nás 	 Certifikáty a atesty 
	 Informace potřebné pro zápis tažného zařízení na dopravním úřadě. 

 
	 Kontakty 

 
 

 
 
 
                      